
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia zasad zarządu mieniem miasta w zakresie dzierżaw gruntów 

wchodzących w skład mienia komunalnego 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/317/13 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia zasad zarządu mieniem miasta w zakresie dzierżaw gruntów wchodzących w skład mienia 

komunalnego § 5 ust.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Ustala się następujące rodzaje działalności: 

a) rolnicza, 

b) handlowa, usługowa, przemysłowa, 

c) handlowa, usługowa, przemysłowa z punktami  gier na automatach o niskich wygranych, 

d) handlowo-usługowa w obrębie targowisk miejskich ( kioski, pawilony), 

e) gastronomiczna, 

f) na cele składowe, 

g) ogródki przydomowe (do 500 m
2
), 

h) działki rekreacyjne, 

i) rozrywkowa ( cyrki, wesołe miasteczka), 

j) budownictwo mieszkaniowe, 

k) kult religijny i działalność charytatywna, 

l) garaże, 

m) promocyjna, reklamowa, 

n) sportowo-rekreacyjna na istniejących obiektach, 

o) sportowo-rekreacyjna na nieruchomości, którą dzierżawca zabuduje obiektami o wartości 

przekraczającej wartość gruntu, 

p) sportowo-rekreacyjna na terenach niezabudowanych użytkowanych przez dzierżawcę bez 

przekształcania ich dotychczasowego charakteru, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1805



q) ekspozycja obiektów zabytkowych, 

r) edukacyjna w niepublicznych przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach oraz 

publicznych przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, zakładanych i prowadzonych 

przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego, 

s) edukacyjno-rehabilitacyjna na rzecz osób niepełnosprawnych, 

t) ujęcia wody wraz ze strefą ochronną, 

u) parkingowa 

w) rodzinny park rozrywki – działalność rekreacyjno - edukacyjna 

y) poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

z) inna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świdnicy: 

J. Dzięcielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1805


		2015-04-15T12:16:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




